



دوشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۴۳۸

ورزشی

اخبار

شروط پنج‌گانه فرابورس برای واگذاری استقلال و پرسپولیس



سرخابی‌ها برای بورسی شدن راه دور و درازی پیش رو دارند؛ مدیرعامل فرابورس ۵ شرط پیش روی سرخابی‌ها گذاشته که احصای هر کدام از آنها چندین ماه به طول خواهد انجامید. به گزارش سنا، با ورود حسین قربانزاده به سازمان خصوصی‌سازی موضوع واگذاری ۲ باشگاه بزرگ به طر فرادار پرسپولیس و استقلال با جدیت از سوی این سازمان پیگیری شد. مدیرعامل فرابورس در گفت‌وگویی رادیویی درباره آخرین وضعیت واگذاری سرخابی‌ها، به طور شفاف ۵ پیش‌شرط برای سرخابی‌ها مشخص کرده که عبارتند از:

۱- تاییدیه حسابرس مستقل درباره بهره‌مندی شرکت از سیستم حسابداری مطلوب و ایجاد کمیته‌های حاکمیت شرکتی و سیستم‌های کنترل داخلی در هر ۲ شرکت
۲- ارائه گزارش ارزش‌گذاری سهام هر ۲ شرکت (گزارش کارشناسی قیمت سهام تهیه شده توسط شرکت‌های تأمین سرمایه و مشاور سرمایه‌گذاری، موضوع بند ۴ ماده ۲۸ دستورالعمل پذیرش، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار فرابورس ایران)

۳- انتقال مالکیت برند استقلال به شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال ایران

۴- تکمیل اعضای هیات‌مدیره هر ۲ شرکت و تعیین تکلیف وضعیت ثبتی آنها نزد مرجع ثبت شرکت‌ها
۵- تقاضای لغو بند ۳ و اصلاح تصویب‌نامه کمیسیون اصل ۱۳۸ قانون اساسی درباره مالکیت کمپ ناصر حجازی و ورزشگاه شهید مرعوفی‌کار و ورزشگاه شهدای گمنام

وی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: ارزش‌گذاری این ۲ باشگاه از سوی کارشناسان انجام و به تایید هیات واگذاری شامل وزاری اقتصاد، ورزش و دادگستری نیز رسیده است. مدیرعامل فرابورس ایران افزود: بعد از این مرحله، این دو شرکت با توجه به مصوبه شورای عالی بورس در سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت شدند و این سازمان این ۲ باشگاه را برای درج در بازار پایه به فرابورس ارجاع داد. وی ادامه داد: هیات مدیره فرابورس ایران هم با بررسی گزارشات کارشناسی و مستندات این ۲ باشگاه یکسری شرایط مربوط به مباحث مالی و حقوقی را به عنوان پیش‌شرط پذیرش سرخابی‌ها در فرابورس اعلام و مصوب کرد بعد از رفع این ۵ شرط با درج این ۲ باشگاه در فرابورس موافقت می‌شود.



سرنوشت وریا غفوری چه می‌شود؟

مدیرعامل استقلال در نظر دارد کاپیتان آبی‌ها را بدون حکم کمیته انضباطی به جمع تیم بازگرداند. به گزارش اسپنلا، هفته گذشته با اعلام کادرفنی تیم فوتبال استقلال، وریا غفوری به دلیل تخلف انضباطی در تمرینات این تیم، در اختیار باشگاه استقلال قرار گرفت. مصطفی آجورلو، مدیرعامل استقلال برای وساطت میان مجیدی و غفوری وارد عمل شده و قرار است صحبتی با کاپیتان و سرمربی آبی‌ها داشته باشد تا مشکل این دو را حل کند. آجورلو قصد دارد غفوری را بدون حکم کمیته انضباطی به جمع آبی پوشان بازگرداند اما باید موضع فرهاد مجیدی نیز نسبت به این پادرمیانی آجورلو مشخص شود و اگر سرمربی آبی‌ها کوتاه نیاید، باید منتظر حکم کمیته انضباطی باشگاه استقلال بود. با این وجود به نظر می‌رسد غفوری غایب قطعی دیدار استقلال مقابل نساجی در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر استقلال و باید دید چه سرنوشتی در انتظار کاپیتان استقلال خواهد بود.



مکاتبه فدراسیون فوتبال با فیفا و AFC برای تمدید مهلت اصلاح اساسنامه

عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال از مکاتبه با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور رفع مشکلات اساسنامه این فدراسیون خبر داد. امروز مهلت یک ساله فیفا برای اصلاح بند یک اساسنامه فدراسیون فوتبال و تطبیق این ماده با قوانین داخلی به پایان می‌رسد اما هنوز این اتفاق با گذشت یک سال به وقوع نپیوسته و از طرفی شهاب‌الدین عزیزی‌خادم هم که عهده‌دار امور این فدراسیون بود، برکنار شده است. احمدرضا براتی، عضو هیات‌رئیس‌سه درباره آخرین وضعیت اساسنامه این فدراسیون گفت: اساسنامه جدید فدراسیون سال گذشته و قبل از برگزاری انتخابات مورد تایید رسمی و مکتوب فیفا قرار گرفت و متعاقباً در مجمع عمومی نیز به تصویب رسید. براتی در ادامه توضیح داد: در عین حال مقرر بوده مقررات مالی با همکاری دولت، مجلس، فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به کیفیتی اصلاح شود که شکل حقوقی فدراسیون از حمایت کامل و بدون ابهام قوانین ملی نیز بهره‌مند باشد. عضو هیات‌رئیس گفت: بنده و همکارانم در هیات‌رئیس مدت زیادی از اقدامات انجام شده درباره اساسنامه بی‌اطلاع بودیم اما اخیراً بعد از تغییر و تحولاتی که در فدراسیون رخ داد، مکاتبه‌ای با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتیم و میزان پیشرفت کار را با آنها به اشتراک گذاشتیم و با توجه به تعامل خوبی که با مجلس و دولت داریم، امیدوارم بتوانیم این مسیر را بدون مشکل ادامه دهیم.

مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از این هشدار داده بودند با تصویب نشدن مصوبه دولت در مجلس به منظور اصلاح ماده یک اساسنامه این فدراسیون، احتمالاً فعالیت‌های فدراسیون فوتبال تعلیق خواهد شد و تیم ملی هم شاید در جام جهانی غایب باشد اما اخیراً اعضای هیات‌رئیس‌سه و دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت‌اند از طریق تعامل می‌توان این مهلت را تمدید کرد.

سیده‌الیه موسوی: دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر امروز برگزار می‌شود که در حلس‌ترین مسابقات استقلال صدرنشین میهمان نساجی مازندران است و پرسپولیس از مس رفسنجان میزبانی می‌کند. دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر در حالی برگزار می‌شود که استقلال با ۵ امتیاز اختلاف نسبت به پرسپولیس در صدر جدول قرار دارد و فرار بزرگی را به سوی قهرمانی انجام داده است. از سوی هفته گذشته جنگ رسانه‌ای میان استقلال و پرسپولیس بر سر بازیکنان سرپاز به اوج رسید.

شاگردان مجیدی ۲۰ می‌شوند؟

نساجی در ۵ هفته آخردش در لیگ برتر بردی به دست نیاورده و آخرین پیروزی شاگردان ساکت الهامی مقابل ذوب‌آهن در هفته چهاردهم بود اما برعکس استقلال ۶ برد متوالی دارد و بدون شکست یکه‌تازه جدول لیگ است؛ تیمی که با ۲۹ گل زده هجومی‌ترین خط حمله لیگ را هم دارد و فقط ۶ گل خورده است. با این حال غیبت سپاسوش یزدانی و محمدحسین مرادمندی می‌تواند خط دفاع استقلال را آسیب‌پذیر کند. فرهاد مجیدی در حال حاضر رکوردهای مثبت و منحصربه‌فردی از خود در استقلال به جا گذاشته، به همین دلیل خیلی‌ها می‌گویند استقلال شانس اول قهرمانی است. باید دید نساجی می‌تواند ترمز استقلال را بکشد یا این تیم شکست‌ناپذیر و مقتدرانه در لیگ می‌تازد. بازی رفت ۲ تیم با نتیجه مساوی بدون گل تمام شد. استقلال اگر در این بازی هم بازنده نشود، به رکورد ۲۰ بازی بدون شکست در لیگ برتر می‌رسد.

نبرد با دومین تیم کرمانی

پرسپولیس هفته گذشته مقابل گل‌گهر بازنده نشد و در این میان با وجود تأکید کارشناسان داوری درباره مردود بودن گل‌مارادونایی و با درست حامد پاکدل، یعنی گل‌محمدی، سرمربی تیم معتقد بود گل تیمش سالم بوده است. به هر حال پرسپولیس در سیرجان بازنده نشد اما ۲ امتیاز حساس را از دست داد تا در کورس قهرمانی ۵ امتیاز از استقلال کمتر داشته باشد. این هفته نیز سرخپوشان به مصاف تیم دیگری از استان کرمان می‌روند؛ مس رفسنجان که تیمی دوند، سختکوش و منسجم است که با ۳۳ امتیاز در روی پله چهارم ایستاده و شانس رسیدن به رده سوم جدول را هم این هفته دارد. آخرین باخت مس رفسنجان در هفته چهاردهم مقابل استقلال بود و بعد از آن دیگر بازنده نشد. مس رفسنجان اگر

آخرین بازی هفته بیستم را می‌توان یکی از کلیدی‌ترین رویارویی‌های هفته و حتی نیم‌فصل دوم لقب داد. پرسپولیس نمی‌خواهد فاصله‌اش با استقلال و صدر جدول بیشتر شود و با دانستن نتیجه بازی سخت رقیب برابر نساجی وارد زمین می‌شود. مس هم بعد از نتایج خوب حالا نیاز به ورق زدن تاریخش دارد تا نخستین برد برابر سرخابی‌ها.

فاز هجومی خطرناک

مس را می‌توان و باید پدیده لیگ ۲۱ لقب داد؛ تیمی که با برنامه ۳ ساله‌اش جلوتر است و به همین دلیل شاید در نهایت تنبیه(!) شود. آنها در حالی برابر پرسپولیس قرار می‌گیرند که یک فاز هجومی درخشان دارند. بهترین گلزن فصل، گادوین مناشاست با ۱۱ گل که پیراهن مس را می‌پوشد. بهترین گلساز فصل هم بازیکنی است که برای مس بازی می‌کند. محسن آذربای با ۷ پاس گل. خود تیم مس هم با زدن ۲۹ گل، صاحب بهترین خط حمله فصل

هفته بیستم لیگ برتر و فرصت مناسب استقلال برای افزایش اختلاف امتیاز با پرسپولیس

فرار بزرگ آبی‌ها یا...؟



مثل همان مسابقه در میدان حاضر شود، تیم پرسپولیس کار سختی پیش رو خواهد داشت. پرسپولیس در این مسابقه ۳ مصدوم دارد؛ عالیشاه، آل‌کثیر و نعمتی. از سوی پرسپولیس با وجود ۲۸ گل زده و داشتن دومین خط حمله لیگ به دنبال جذب یک مهاجم از یک‌است. در مقابل، بازیکنان مس می‌گویند در این بازی می‌خواهند توانایی‌های خود را بیش از گذشته به نمایش بگذارند. بازی رفت ۲ تیم با نتیجه مساوی یک-یک به پایان رسید. پرسپولیس اگر در این بازی پیروز نشود، ممکن است فاصله امتیازی‌اش با استقلال بیش از ۵ شود.

برنامه مسابقات هفته بیستم لیگ برتر

دوشنبه ۹ اسفند

تراکتور تبریز- فولاد مبارک؛ سپاهان؛ ساعت ۱۴:۳۰، ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز

نفت مسجدسلیمان- آلومینیوم ارک؛ ساعت ۱۵، ورزشگاه شهید بهننام محمدی مسجدسلیمان

هوادار تهران- فولاد خوزستان؛ ساعت ۱۵، ورزشگاه انقلاب کرج

فجر شهیدسپاسی شیراز- پیکان تهران؛ ساعت ۱۵، ورزشگاه حافظیه شیراز

گل‌گهر سیرجان- صنعت‌نفت آبادان؛ ساعت ۱۵، ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان

ذوب‌آهن اصفهان- پدیده مشهد؛ ساعت ۱۶:۳۰، ورزشگاه فولادشهر اصفهان

نساجی مازندران- استقلال تهران؛ ساعت ۱۷، ورزشگاه امام (رضاع) مشهد

پرسپولیس- مس رفسنجان؛ ساعت ۱۹، ورزشگاه آزادی تهران

خبر بد جدید برای یزدانی و مرادمنند

ماجرای سربازی ۲ مدافع استقلال وارد فاز جدیدی شد. هفته گذشته و قبل از بازی فجرسپاسی مقابل استقلال بود که سازمان وظیفه عمومی انتظامی در اطلاعیه‌ای از قطعی بودن سربازی سپاسوش یزدانی و محمدحسین مرادمنند خبر داد و اعلام کرد این بازیکنان باید به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند، منتها در صورتی که نام آنها در لیست تیم ملی قرار بگیرد، مشکلی برای همراهی تیم ملی نخواهند داشت. در آن اطلاعیه یک نکته بسیار مهم وجود داشت که چندان مورد توجه قرار نگرفت. اینکه عدم حضور به موقع این افراد

است. و البته فراموش نکنیم آنها دروازه‌بان دارند که این فصل پاس گل هم داده است.

نیاختن ادامه‌دار

درست از همان روزی که پرسپولیس در جشن قهرمانی لیگ نوزدهم به ذوب‌آهن در خانه باخت، روزهای نیاختن از راه رسید. پرسپولیس در هیچ‌کدام از ۲۶ بازی آخر خانگی‌اش شکست نخورده و با رکورد خودش در تاریخ لیگ برتر مساوی است؛ رکوردی که از روز باخت به تراکتور در لیگ ۱۲ شروع شد و تا باخت مجدد به تراکتور در لیگ ۱۴ ادامه داشت. حالا پرسپولیس با نیاختن به مس، می‌تواند از خودش جلو بزند و رکوردش را به ۲۷ میزبانی بدون شکست برساند که فقط یکی از بهترین آمار تاریخ لیگ برتر کمتر است. پرسپولیس این فصل در خاتمه فقط به هوادار و گل‌گهر امتیاز داده و برنده ۵ میزبانی آخردش بوده است.

بی‌علاقه به باخت

همان‌قدر که پرسپولیس به روند بدون شکستش ادامه می‌دهد، مس هم چندان علاقه‌ای به باختن ندارد. پرسپولیس فقط در یکی از ۲۹ بازی آخرش شکست خورده و ۱۶ بازی آخرش را بدون باخت سپری کرده است. مس هم فقط در ۲ تا از ۱۶ بازی آخر خود شکست خورده که یکی در همین ورزشگاه آزادی برابر استقلال بوده است. مس هم با پشتوانه ۵ بازی بدون شکست وارد هفته بیستم می‌شود.

طلسم ریبعی

محمد ریبعی را می‌توان یکی از آن مربیانی دانست که با توجه به گذشته و مسیر سپری کرده‌اش، آینده درخشانی دارد. او اما یک طلسم عجیب و غریب دارد: نبردن سرخابی‌ها. سرمربی جوان مس روی نیکمات در تیمی بوده، موفق به شکست استقلال و پرسپولیس نشده است. او ۴ بار با پرسپولیس بازی کرده است و فقط یک بار توانسته مساوی

فدراسیون جهانی جودو به بهانه جنگ اوکراین عنوان افتخاری پوتین را تعلیق کرد

جودو با سیاست!

روزهای گذشته بود که «سنا» ادعا کرد نمایندگان ویژه مهاجرتی در حال بررسی لویاچی هستند که بتواند امکان زندگی در انگلیس را از رومن آبراموویچ سلب کند. آبراموویچ که با وجود حضور ۲ دهه‌ای در انگلیس تقاضای دریافت تابعیت این کشور را ارائه ندهاده و همواره با ویزای سرمایه‌گذاری در این کشور حضور داشته، سال ۲۰۱۸ پس از جنجال «مسومیت سالیسبری» با رد چندین بار درخواست خود برای تمدید این ویزا روبرو شد تا شرایط حضور او در بریتانیا سخت شود. بلومبرگ در نخستین ساعات روز شنبه و ساعاتی قبل از انتشار بیانیه آبراموویچ، از پرس و جوی شرکت‌های آمریکایی در درباره مجلسی منجستر یونا نتند



با این معناست که آبی‌ها در دوران فعالیت او، قهرمانی در تمام جام‌های ممکن را تجربه کرده‌اند. افراد معتمد بنیاد جلسی گروهی متشکل از بروس پاک (رئیس کنونی باشگاه)، جان دوین، اما هیز، پیرا پوورا، سب

وضعیت وخیم سرمربی سابق تراکتور به خاطر کرونا



نشریه «آس» مادرید خبر داد «جان توشاک» سرمربی سابق رئال مادرید به بیماری کرونا مبتلا شده و به دلیل وضعیت بد تنفسی‌اش اکنون در بیمارستانی در بارسلون بستری است. سرمربی ۷۲ ساله که سابقه مربیگری در تیم تراکتور تبریز را دارد، به دلیل وخامت اوضاع تنفسی‌اش به این بیمارستان منتقل شده و وضعیت جسمانی خوبی ندارد. این مربی وزنی به دلیل مشکلات تنفسی اکنون با دستگاه اکسیژن در حال نفس کشیدن است و نشریه مادریدی وضعیت جسمانی‌اش را وخیم دانسته است.

[آس] زوج سال



[گازتا] بوونتوس، نیروی شماره ۷



[توتواسپورت] من باور دارم



[مارکا] پیش به سوی فتح لالیگا



[اسپورت] جشن را ادامه دهید

